e T
Serv. Determinazioni Dirigenzialt

Trasmescal _Sotd - L .
LT - Reb . Mo
it L, 1806

I} Fesp. ded semvizio
L Istrufipre Amm 'ﬁ'stmli\‘cb
i (M. Scribatig)
\b\ oA

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Autorizzazione missione d.ssa Elide
0 6 g Ingallina, e dott. Luciano Jacono dipendente contrattista a
‘2 recarsi, a mezzo pullman di linea dell” Etna Trasporti, giorno

25 ottobre, presso il Distretto Militare di Catania per la
presentazione del Concorso Volontari in ferma prefissata.

DATA ‘5 0TT. 2006

N f{/SETTORE - “
28-lo.p0 6 |

~—

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 cap . 1939-5 Im,gz;ﬂff/ﬂj/

runz. 0| sErv. 071 INTER. O

I ONYERE

L’anno duemilasei, il giorno 24 del mese di ottobre nell’ufficio del Settore ,
il Dirigente, Dr. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che periodicamente occorre procedere all’aggiornamento del Servizio di
Leva Militare presso il Distretto Militare di Catania, concernente le novita in materia
di adempimenti di Leva Militare e per i concorsi di arruolamento in Ferma Breve o
prolungata per cui e necessario che il responsabile del Servizio Leva di questo
Comune si rechi a Catania per adempiere a tale compito;

VISTO la proficua collaborazione che & sempre esistita tra I'Ufficio Leva Militare ed
1] Distretto Militare di Catania; i

RILEVATO che in data 23.10.2006 ¢ pervenuto presso quest’Ufficio la lettera
d’lnvito per partecipare a quest’incontro di presentazione per il concorso per
Volontari in Ferma Prefissata di un anno nell’Esercito -- anno 2007;

CONSIDERATO che tale incontro riveste una notevole importanza affinché I’ Ufficio
Leva possa fornire le doverose ed esaudienti informazioni per fornire importanti
opportunita di lavoro e di crescita professionale per i giovani che intendono
intraprendere la carriera militare;

RITENUTO, per quanto sopra, di autorizzare la d.ssa Elide Ingallina, responsabile
del servizio Anagrafe ed Elettorale ed il dott. Luciano lacono, dipendente contrattista
in atto incaricato del servizio Ufficio Leva, a recarsi a Catania giorno 25 ottobre, a
mezzo pullman di linea della Etna Trasporti ;

Considerato che occorre pertanto approvare la spesa presunta di €72.00 necessaria
per le spese di viaggio ed indennita di missione, cosi suddivisa:

» Spese di viaggio (biglietto autobus, andata e ritorno): €13,20

e Spesa buono pasto: €22.26;

e Somima spesa per una persona: €36,00;

e Somma complessiva per due persone: €72,00;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi dell’art.- 65, comma 2,
del predetto regolamento;

VISTO IPart. 47 dello Statuto di questo Comune;




DETERMINA

I. Autorizzare, per 1 motivi di cul in premessa, la d.ssa Elide Ingallina ed il dott.
Luciano Tacono, a recarsi In missione giorno 25 ottobre c.a.; a Catania a mezzo

pullman di linea della Etna Trasporti; _ ;

VE L

2. Impegnare, per le spese derivanti dalla superiore missione , la somma presunta di

€72,00, da imputare alla funz. 01 , serv:8¥, intervQ2, cap. j039-$ , Bildeos 111;“{/.&@. Y

Il Dirigeﬁ-e del Settore I
(Dr. Fr G@CSCO Lumiera)

\ )

4

i
e

i!

Da trasmettersi all’ufficio Ragioneria e ufficio personale.

iL DIRIGEN% DEL SETTORE I
/ (Dr. E 40CesCco Lumiera)
; ?\
il dirigente 4! ‘l° settore } (.




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91(ART. 53 E 55 L..142/90

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

b

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa {) -
”2 ILRESP 1{ TLE DI RAGIONERIA

i \ 7 < L
Il sottoscritto Messo comundle attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione

dirigenziale, e di aveg%e trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa. G- A0S0

@m{%ﬁ @é@é %

Ii sottoscritto Messg’ comunale attestz. il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e gio€ dal. Q«% AL~ '
al...@:%

-— —

IL MESSO COMUNALE

ANAAAANNANNANNAANNNNNNNNANNNNNNNNANNNL,

er uso amministrativo




